8. Num sit ens homonymum, ad substantiam et ad accidentia	cap. 17
9. Sit ne ens Synonymum ad substantiam et ad accidentia	cap. 19
10. An accidens sit synonymum, ad substantiam et ad accidentia	cap. 22
11. Sitne ens synonymum ad inferiora mediata, quae sub eo continentur	cap. 23
12. An ens posit esse genus	cap. 25
13. Sitne ens analogum ad substantiam et ad accidentia	cap. 27
14. An in ente sit aliquis unus conceptus, ad sua inferiora	cap. 29
15. Sitne conceptus entis praecisus a conceptibus suorum inferiorum	cap. 31
16. An conceptus entis sit disiunctus	cap. 33
17. Qualis sit conceptus entis	cap. 37

QUAESTIONES QVAE DE ESENTIA ET EXISTENTIA EXPLICANTUR in 2 libro

1. Quid sit essentia et existentia	cap. 1
2. Sit ne existentia accidens vel substantia	cap. 2
3. An existentia sit effectus formae	cap. 4
4. An existentia conveniat solum toti composito	cap. 4
5. Sit ne existentia primus vel ultimus actus	cap. 4
6. Num existentia sit nobilior quam essentia	cap. 5
7. An essentia et existentia reipsa distinguantur	caps. 8 y 9
8. An inherentia aptitudinalis sit de essentia accidentium	cap. 10
9. Num in accidentibus detur propria existentia subiecti	cap. 10
10. An unio actualis sit existentia accidentium	cap. 10
11. Sintne in accidentibus essentia et existentia, reipsa distincta	cap. 10

QUAESTIONES DE PROPRIETATIBUS ENTIS IN COMMUNI, in eodem 2 libro

1. Num ens quod est transcendens, et subiectum unius, veri et boni, sit illud quod denotat essentiam, vel exprimit existentiam	cap. 12
2. Sub quo numero comprehendantur transcendentia, in lib. 1, cap. 2	
3. Num ens obtineat aliquas proprietates in lib. 2, cap. 13	
4. Sitne proprietates entis rei, vel demonstrabiles	cap. 13
5. Qua ratione proprietates entis distinguantur ab illo	cap. 15
6. Num ens praedicetur secundum essentiam de suis proprietatibus et de ultimis differentiis	cap. 17
7. Quem ordinem obtineant proprietates entis inter se	cap. 19

QUAESTIONES DE UNO, in 3 libro

1. Num unum latius pateat ente	cap. 1
2. An unum sit vera et legitima proprietas entis	cap. 3
3. Num unum reipsa distinguatur ab ente	cap. 5
4. An unum transcendens, distinguatur ab uno quod est principium numeri	cap. 7
5. Quid addat unum numericum unitati transcendentis	cap. 7
6. Sitne ratio unius positiva vel privativa	cap. 8
7. Num unum significet indivisionem per modum negationis privationis	cap. 10
8. Significetne unum praeter negationem divisionis, negationem identitatis	cap. 10
9. An ratio unius sit privatio divisionis vel multitudinis	cap. 11
10. An unum secundum naturam sit prius multitudine, ut multitudo est	cap. 11
11. Num unum et multitudo opponantur	cap. 13
12. Quae sint formae et species unius	cap. 15
13. Quae sint proprietates unius	cap. 16